UBND HUYỆN QUAN HÓA

BQL QUỸ “ĐƠ ĐN”

       Số:            /CV-BQL

    V/v  đôn đốc vận động thu Quỹ

     "Đền ơn đáp nghĩa" năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quan Hóa, ngày        tháng    7   năm 2023

Kính gửi:

                 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học

                - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

 Ngày 15/5/2023 Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa huyện Quan hóa đã có  Công

văn  số 09/CV-BQL triển khai vận động, đóng góp Quỹ đền ơn đáp nghĩa năn 2023. Cho

đến ngày 14/7/2023, khối xã, thị trấn có 2/15 xã nộp (Phú Xuân, Nam Xuân); khối cơ

quan có 3/42 cơ quan nộp (Bệnh viện đa khoa, Trung Tâm Văn Hóa, Liên đoàn lao

đông), các đơn vị trường học (Chưa có đơn vị nào nộp).

Để tổ chức các hoạt động thiết thực kỷ niệm “76 năm ngày Thương binh- Liệt

sĩ” với đạo lý “Uống nước nhớ nguồn”, “Đền ơn đáp nghĩa” bằng sự đóng góp tự

nguyện trên tinh thần trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học

đóng trên địa bàn huyện và nhân dân các dân tộc trong huyện. Đối tượng vận động ủng

hộ Quỹ Đền ơn đáp nghĩa được quy định tại Điều 176 Nghị định 131/2021/NĐ-CP

ngày 30/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ, bao gồm; (cá nhân, các cơ quan, đơn vị và

tổ chức). Cùng với Đảng bộ, Chính quyền tiếp tục đẩy mạnh công tác chăm sóc thương

binh, gia đình liệt sỹ và người có công với cách mạng trên địa bàn huyện, vận động

mọi nguồn lực của xã hội hỗ trợ người có công cải thiện nhà ở, phát triển sản xuất….

Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp, trường học và Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn tiếp tục đẩy mạnh

công tác vận động thu Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2023, nộp vào Tài khoản 3751

tại Kho bạc Nhà Nƣớc huyện Quan Hóa.

Nhận đươc công văn này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học và

Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                TRƢỞNG BAN
- Như trên,
- Lưu VT; LĐTBXH.

                                                                          Phó Chủ tịch UBND huyện
                                                                                            Phạm Thị Lƣợng

 Theo dõi Thu - Nộp Quỹ Đền ơn Năm 2023

TT
Đơn vị

Chỉ tiêu gia Số tiền nộp Ghi chú
Khối  xã, Thị trấn

1 Phú Nghiêm 6,815

2 Thị trấn Hồi Xuân 18,840

3 Phú Xuân 17,710 17,710.000

4 Phú Lệ 5,150

5 Phú Sơn 6,905

6 Phú Thanh 4,640

7 Thành Sơn 7,215

8 Trung Thành 7,375

9 Trung Son 8,280

10 Nam Xuân 6,900 6,900.000

11 Nam Tiến 9,925

12 Nam Động 6,920

13 Thiên Phủ 10,230

14 Hiền Chung 9,230

15 Hiền kiệt 13,580

  Tổng cộng 139,715.000 24,610.000

 Theo dõi Thu - Nộp Quỹ Đền ơn Năm 2023

TT Đơn vị, Cơ quan
Chỉ tiêu giao

120.000đ/người
Số tiền nộp Ghi chú

1 VP HĐND - UBND huyện

2 VP Huyện Ủy

3 Trung tâm VHTT   1,920

4 Trung tâm DVNN

5 Trung tâm Y tế

6 Chi cục Thi hành án

7 Bảo hiểm xã hội

8 Trung tâm BDCT

9 Viện Kiểm sát nhân dân

10 Tòa án

11 Công an huyện

12 BCH Quân sự huyện

13 Hạt kiểm lâm

14 Khu bảo tồn Pù hu

15 Chi cục Thuế

16 Cửa hàng Dược

17 Kho bạc Nhà nước

18 Ngân hàng NN&PTNT

19 Ngân hàng SCXH

20 Bưu điện huyện

21 Trung tâm Viễn thông

22 Công ty TM Miền núi

23 Bệnh viện Đa khoa   7,087

24 Điện lực Quan Hóa

25 Trạm Khí tượng thủy văn

26 Hạt Giao thông

27 Ủy ban MTTQ huyện

28 Hội LHPN

29 Hội Nông Dân

30 Huyện Đoàn

31 Hội Cựu chiến binh

32 Trường DT nội trú

33 Trung Tân GĐN - GDTX

34 Đội Quản lý thị trường

35

Đồn Biên phòng 495 Hiền

Kiệt

36 Trường THPT Quan Hóa

37 Chi nhánh Viettel Quan Hóa

38 Trường 2 cấp học Thiên Phủ

39 Chi cục Thống kê

40 Ban Quản lý dự án

41 Liên đoàn lao động   480

  Tổng cộng   9,487.000

 Theo dõi Thu - Nộp Quỹ Đền ơn Năm 2023

TT Đơn vị, Cơ quan
Chỉ tiêu giao

120.000đ/người
Số tiền nộp Ghi chú

1  Trường MN Phú Nghiêm

2 Trường MN Thị trấn

3 Trường MN Hồi Xuân

4 Trường MN Nam Xuân

5 Trường MN Nam Tiến

6 Trường MN Nam Động

7 Trường MN Thiên Phủ

8 Trường MN Hiền Chung

9 Trường MN Hiền Kiệt

10 Trường MN Thanh Xuân

11 Trường MN Phú Xuân

12 Trường MN Phú Lệ

13 Trường MN Phú Sơn

14 Trường MN Phú Thanh

15 Trường MN Thành Sơn

16 Trường MN Trung Thành

17 Trường MN Trung Sơn

  Tổng cộng   0.000

 Theo dõi Thu - Nộp Quỹ Đền ơn Năm 2023

TT Đơn vị, Cơ quan
Chỉ tiêu giao

120.000đ/người
Số tiền nộp Ghi chú

1  Trường TH Phú Nghiêm

2 Trường TH Thị trấn

3 Trường TH Hồi Xuân

4 Trường TH Nam Xuân

5 Trường TH Nam Tiến

6 Trường TH Nam Động

7 Trường TH Thiên Phủ

8 Trường TH Hiền Chung

9 Trường TH Hiền Kiệt

10 Trường TH Thanh Xuân

11 Trường TH Phú Xuân

12 Trường TH Phú Lệ

13 Trường TH Phú Sơn

14 Trường TH Phú Thanh

15 Trường TH Thành Sơn

16 Trường TH Trung Thành

17 Trường TH Trung Sơn

  Tổng cộng   0.000

 Theo dõi Thu - Nộp Quỹ Đền ơn Năm 2023

TT Đơn vị, Cơ quan
Chỉ tiêu giao

120.000đ/người
Số tiền nộp Ghi chú

1 Trường THCS Thị trấn

2 Trường THCS  Hồi Xuân

3 Trường THCS Nam Xuân

4 Trường THCS  Nam Tiến

5 Trường THCS  Nam Động

6 Trường THCS  Hiền Chung

7 Trường THCS  Hiền Kiệt

8 Trường THCS  Phú Xuân

9 Trường THCS  Phú Lệ

10 Trường THCS  Phú Sơn

11 Trường THCS  Phú Thanh

12 Trường THCS Thành Sơn

13 Trường THCS Trung Thành

14 Trường THCS Trung Sơn

15 Trung tâm GDNN-GDTX

16 Trường Cấp 3

17 Trường Cấp 2,3 Thiên phủ

18 Trường Nội trú

  Tổng cộng   0.000

		2023-07-14T09:19:25+0700

		2023-07-14T10:59:30+0700

		2023-07-14T10:59:30+0700

		2023-07-14T11:00:25+0700